
2018年9月20日（木）

19:00～20:45

共催：真庭医師会／アステラス製薬株式会社

「 糖尿病診療における

DPP4阻害薬/SGLT2阻害薬合剤の使用経験 」

真庭医師会学術講演会

謹啓 時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「真庭医師会学術講演会」を以下の通り開催させて頂く運びと

なりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

真庭リバーサイドホテル
岡山県真庭市開田620
Tel: 0867-52-1521

製品紹介（19:00～19:15）

「 糖尿病性腎症の重症化予防に向けて
～新たな展開～ 」

日 時

日 時場 所

「スージャヌ配合錠」 アステラス製薬株式会社

＊本講演会は、日医生涯教育講座1.5単位として認定されます。

＊出席証明用チケット帳をご持参ください。

＊軽食をご用意しております。

特別講演 （19：45～20：45）

一般演題 （19:15～19：45）

演 者

演 者

座 長

岡山大学病院 新医療研究開発センター
教授 四方 賢一 先生

＊先生ご自身の交通費を、弊社にて実費負担させて頂く場合がございます。

その際は弊社より、ご施設や共催機関等のルールに則り、個別にご相談させて

頂きますので宜しくお願い致します。

＊カリキュラムコード：13.地域医療、76.糖尿病、82.生活習慣

落合病院 糖尿病内科 廣田 大昌 先生

落合病院 糖尿病内科 高橋 泰 先生


